## Rep. n. 180/2022 - Prot. n. 0002080 del 23/05/2022 - [UOR: D09000A - Classif. III/12]

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE, ONCOLOGICHE E GASTROENTEROLOGICHE DISCOG Direzione Amministrativa





Università degli Studi di Padova

Decreto Rep. 180 /2022 Prot. 2080

Anno 2022 Tit. III Cl. 12 Fasc. 5

OGGETTO: Nomina Commissione selezione per n. 1 bosa per attività di ricerca dal titolo: Denervation-related muscle atrophy in immobilization, disuse and cancer cachexia. Responsabile scientifica: Zampieri Sandra

## IL DIRETTORE

- Premesso che la dott. sa Zampieri Sandra ha richiesto, in qualità di responsabile scientifica, di emanare un bando di selezione per una borsa per attività di ricerca dalla durata di 7 mesi.
- Preso atto che:
  - il titolo del programma di ricerca è: Denervation-related muscle atrophy in immobilization, disuse and cancer cachexia;
  - il costo totale della Borsa è di Euro 9.800,00 lordo ente.
- Considerato che con Decreto n. 157/2022 del 5 maggio 2022 il Direttore del Dipartimento ha designato la composizione della Commissione Giudicatrice.
- Visto:
  - il "Regolamento per il conferimento di borse per attività di ricerca";
  - il Bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca nell'ambito del Progetto: Denervation-related muscle atrophy in immobilization, disuse and cancer cachexia, pubblicato dal Dipartimento il 5 maggio 2022;
  - il Decreto del Direttore di Dipartimento n. 157/2022 del 5 maggio 2022.

Accertato che il corrispettivo della prestazione graverà sul fondo: Contributo volto al finanziamento di una borsa di ricerca nell'ambito del progetto "Center of Active Aging (CAA)", Codice U-GOV: ZAMP\_PRIV22\_01, di cui la dott. ssa Zampieri Sandra è responsabile scientifica,

## **DECRETA**

- 1. la nomina della seguente Commissione Giudicatrice:
  - Zampieri Sandra (Responsabile scientifica)
  - Valmasoni Michele (Componente)
  - Moletta Lucia (Componente)
  - Nori Alessandra (Componente Supplente)
- 2. di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento all'esecuzione del presente provvedimento.

Padova, 2 3 MAG 2022

Il Direttore prof. Rabio Farinati